PREFEITURA MUNICIPAL DE ICONHA – ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DRH

Praça Darcy Marchiori, 11 - Bairro Jardim Jandira – Iconha – ES – CEP:29280.000 – Tel: (28) 3537-2057

Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Recursos Humanos

DECRETO INDIVIDUAL Nº 9.064/2026

         SUSPENDE FÉRIAS DE SERVIDOR

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ICONHA, Estado do Espírito Santo, no
uso das atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º - SUSPENDER, a bem do Serviço Público, o gozo de férias do servidor

Srª. NADIA BELMOCK LOVATTI, exercendo o cargo de OFICIAL ADMINISTRATIVO,

Matrícula 030808-01, a partir do dia 05/01/2026, referente ao Decreto Individual

nº8.905/2025, ficando resguardado o direito a gozo oportuno.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 05 de janeiro de 2026, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

           ICONHA-ES, 09 de janeiro de 2026

                               FERNANDO CAPRINI VOLPONI

PREFEITO MUNICIPAL - INTERINO